
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. kovo 19 d.

Nr. 2014-078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Res immobile", kodas 300514556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 33
Pranešimo Nr. 3034344

2014 m. balandžio mėn. 22 d. 13 val. šaukiamas UAB "Res immobile", im. k. 300514556, visuotinis akcininkų susirinkimas
adresu Savanorių pr. 176, Vilnius (UAB "Vilniaus Vingio mechanika" patalpose).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2013 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2013 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Dėl bendrovės nekilnojamo turto perleidimo.
5. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Opartas", kodas 300508891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3034345

2014 m. balandžio mėn. 22 d. 13 val. šaukiamas UAB "Opartas", im. k. 300508891, visuotinis akcininkų susirinkimas
adresu Savanorių pr. 176, Vilnius (UAB "Vilniaus Vingio mechanika" patalpose).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2013 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2013 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Dėl bendrovės nekilnojamo turto perleidimo.
5. Kiti klausimai.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3034346

Šaukiamas eilinis visuotinis LITGRID AB akcininkų susirinkimas

LITGRID AB (įmonės kodas 302564383, registruotos buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius) valdybos
iniciatyva ir sprendimu, atsižvelgus į bendrovės stebėtojų tarybos pateiktus pasiūlymus, 2014 m. balandžio 7 d. 10.00
val. šaukiamas eilinis visuotinis LITGRID AB akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės 226 salėje, A.
Juozapavičiaus g. 13, Vilniuje. Akcininkų registracijos pradžia: 2014 m. balandžio 7 d. 9.30 val. Akcininkų registracijos
pabaiga: 2014 m. balandžio 7 d. 9.55 val.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos diena nustatyta 2014 m. kovo 31 d. Dalyvauti ir balsuoti
eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra LITGRID AB akcininkai eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo teisių apskaitos diena nustatyta 2014 m. balandžio 22 d. akcininkų turtines teises,
numatytas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1-4 punktuose, turės asmenys, kurie
susirinkimo teisių apskaitos dienos pabaigoje bus bendrovės akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 4

Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir siūlomi sprendimų projektai:

1. Pritarimas 2013 m. bendrovės konsoliduotam metiniam pranešimui.
Siūlomas sprendimas:
"Pritarti LITGRID AB konsoliduotam metiniam pranešimui apie bendrovės ir įmonių grupės veiklą 2013 m."

2. Nepriklausomo auditoriaus išvados pristatymas.
Siūlomas sprendimas:
,,Išklausoma bendrovės auditoriaus išvada."

3. Konsoliduotų ir bendrovės 2013 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
Siūlomas sprendimas:
,,Patvirtinti konsoliduotų ir bendrovės 2013 m. finansinių ataskaitų rinkinį."

4. 2013 m. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Siūlomas sprendimas:
,,Patvirtinti 2013 metų LITGRID AB pelno (nuostolio) paskirstymą."

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, bendruoju balsavimo biuleteniu akcininkai
gali susipažinti LITGRID AB patalpose, adresu A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniuje, 141 kabinete bendrovės darbo laiku
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.). Šie dokumentai ir kita pagal
teisės aktus skelbtina informacija, susijusi su akcininkų teise siūlyti papildyti susirinkimo darbotvarkę, siūlyti susirinkimo
darbotvarkės klausimų sprendimų projektus bei akcininkų teise iš anksto pateikti bendrovei klausimų, susijusių su
susirinkimo darbotvarkės klausimais, taip pat skelbiami bendrovės interneto svetainėje http://www.litgrid.eu.

Jei balsavimo teisę turintis akcininkas ar jo tinkamai įgaliotas atstovas raštu pareikalauja, bendrovė parengia ir ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
ar įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas bendrovės tinklalapyje http://
www.litgrid.eu. Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis bei teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas gali
būti pateikiami bendrovei registruotu laišku arba pristatant į bendrovę adresu A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius ne vėliau
kaip iki 2014 m. balandžio 4 d. darbo dienos pabaigos (15.15 val.).

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be
asmens dokumento, turi pateikti dokumentą patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

Asmenys visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę balsuoti pagal įgaliojimą. Visuotiniame akcininkų susirinkime
įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, jei pačiame įgaliojime nenurodyta kitaip.
Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė
nenustato specialios įgaliojimo formos.

Akcininkai, turintys teisę dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Šis įgaliojimas notaro
netvirtinamas. Bendrovė pripažįsta elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą tik tuo atveju, kai akcininkas jį
pasirašo elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu, t. y. jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti
akcininko tapatybę. Apie tokį elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo bendrovei pranešti raštu,
atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@litgrid.eu ne vėliau kaip iki 2014 m. balandžio 4 darbo dienos pabaigos (15.15
val.).

Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

- - -

UAB "Nekturta", kodas 300571774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3034347

2014 m. balandžio mėn. 22 d. 13 val. šaukiamas UAB" Nekturta", im. k. 300571774, visuotinis akcininkų susirinkimas
adresu Savanorių pr. 176, Vilnius (UAB "Vilniaus Vingio mechanika" patalpose).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2013 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2013 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Dėl bendrovės nekilnojamo turto perleidimo.
5. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Baltijos turtas", kodas 300514531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3034350

2014 m. balandžio mėn. 22 d. 13 val. šaukiamas UAB "Baltijos turtas", im. k. 300514531, visuotinis akcininkų susirinkimas
adresu Savanorių pr. 176, Vilnius (UAB "Vilniaus Vingio mechanika" patalpose).

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinis pranešimas.

2. Bendrovės 2013 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.

3. Bendrovės 2013 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

4. Dėl bendrovės nekilnojamo turto perleidimo.

5. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3034352

2014 m. balandžio 15 d. 10 val. bendrovės buveinės adresu Statybininkų g. 7A-401, Kaunas, šaukiamas eilinis akcininkų
susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. 2013 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2013 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

Akcininkai registruojami nuo 9.30 val. Akcininkams turėti asmens dokumentą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3034379

UAB "Vilniaus Dainava" akcininkų dėmesiui

2014 m. balandžio 10 d., 11 val., , šaukiamas UAB "Vilniaus Dainava" (į. k. 121703768) visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu A. Vienuolio g. 4, Vilnius.
Registracijos pradžia 10.30 val.
Darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 6

1. Bendrovės metinio pranešimo už 2013 m. svarstymas ir tvirtinimas.
2. Metinės finansinės atskaitomybės už 2013 m. tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) skirstymas.
4. Einamieji klausimai.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima bendrovės buveinėje adresu A. Vienuolio g.
4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.30 iki 12.00 val.
Pastaba: prieš atvykstant paskambinti tel. 8 682 21319.

UAB "Vilniaus Dainava" valdybos pirmininkė Sigita Ragaišytė.

- - -

UAB "NTT", kodas 300582660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3034380

UAB "NTT" akcininkams! Bendrovės valdybos iniciatyva 2014-04-16 9.00 val. bendrovės patalpose Statybininkų g. 7A,
Kaune įvyks UAB "NTT" visuotinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė: 1. 2013 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2013 m. pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimas. Bendrovės valdyba.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3034383

Kredito unijos "Saulėgrąža", Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, narių dėmesiui

Pranešame, kad 2014 m. kovo 28 d. šaukiamas pakartotinis Kredito unijos "Saulėgrąža" visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Metinės unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
4. Stebėtojų tarybos ataskaitos tvirtinimas.
5. Valdybos ataskaitos tvirtinimas.
6. Paskolų komiteto ataskaitos tvirtinimas.
7. Revizoriaus ataskaitos tvirtinimas.
8. Revizoriaus atšaukimas ir atlygio nustatymas.
9. Audito įmonės tvirtinimas ir atlygio limito nustatymas.
10. Stebėtojų tarybos pirmininko rinkimai.
11. Paskolų komiteto nario atšaukimas.
12. Paskolų komiteto nario rinkimai.

Susirinkimas įvyks 2014-03-28 9:00 val. adresu Senasis Ukmergės kel. 4, Užubalių k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav.

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Baltinvesta", kodas 303063069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3034382

Pranešame, kad UAB "Baltinvesta", buveinės adresas Žygio g. 3-85, Vilnius, įm.k. 303063069, registruota juridinių
asmenų registre, mažina bendrovės įstatinį kapitalą nuo 100 000 (šimtas tūkstančių) litų iki 10 000 (dešimt tūkstančių) litų.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Santorija", kodas 303061965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3033644

Įmonės UAB "Santorija" pavadinimas nuo 2014 metų kovo 18 d. keičiamas į UAB "Nausta".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Volteksa", kodas 303089975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3034354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 8

Pranešame, kad 2014 m. kovo mėn. 17 d. dienos akcininko sprendimu UAB "Volteksa" a.k. 303089975 įstatinis kapitalas
didinamas nuo 10'000 Lt (dešimties tūkstančių litų) iki 100'000 Lt (vieno šimto tūkstančių litų), išleidžiant naują 90'000
(devyniasdešimties tūkstančių) vienetų 1 (vieno) lito nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 19-43
Pranešimo Nr. 3034348

- - -

VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai, kodas 302626970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-10
Pranešimo Nr. 3034351

- - -

UAB "Gobera", kodas 303085902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034355

- - -

UAB "Mirenga", kodas 303119404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034356

- - -

UAB "Batlera", kodas 303206453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034357

- - -

UAB "Eminta", kodas 303140423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034358

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 9

- - -

UAB "Bergona", kodas 303114300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034360

- - -

UAB "Rijota", kodas 303107494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034361

- - -

UAB "Siperta", kodas 303090486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034362

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034363

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034364

- - -

UAB "Planera", kodas 303073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034365

- - -

UAB "Norgera", kodas 303085927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034366

- - -

UAB "Rajasa", kodas 303119393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 10

- - -

UAB "DOMES", kodas 302624211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034368

- - -

RIMEXUS, UAB, kodas 302745070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034369

- - -

EUREM, UAB, kodas 302824870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034370

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034371

- - -

MB "PTP paslaugos", kodas 302919222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034372

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034373

- - -

MELATON, UAB, kodas 302853733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034374

- - -

UAB "Edona", kodas 302591633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 11

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATONITA", kodas 124233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 125-11
Pranešimo Nr. 3034376

- - -

V. Vlasovo individuali įmonė, kodas 182723529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 29
Pranešimo Nr. 3034377

- - -

Privati Danieliaus Daškevičiaus statybos ir paslaugų įmonė "SRAUJA", kodas 121355272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-34
Pranešimo Nr. 3034378

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Baltijos greitis", kodas 303263618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 57-5
Pranešimo Nr. 3034544

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: EDMUNDAS RIMKUS.

- - -

IĮ "Delegeritas", kodas 303263625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: KONSTANTIN UVAROV, Direktorius.

- - -

UAB "Amatanas", kodas 303263760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3034547

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: TATJANA MERLINSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Spartietis", kodas 303263842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 12-1
Pranešimo Nr. 3034549

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: MANTAS STORPIRŠTIS.

- - -

Davit Turmanidze IĮ, kodas 303264353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3034550

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: DAVIT TURMANIDZE.

- - -

UAB "VIP motoras", kodas 303264378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 3034551

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: MARIJUS VINIARSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Laivybos centras, kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3034552

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: LEIF HENRY CHRISTER LUND, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Invest in me", kodas 303264474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-94
Pranešimo Nr. 3034553

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: MARTYNAS SAMUILOVAS.

- - -

UAB "Logistikos era", kodas 303264855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3034555

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ALEKSANDR DROZDOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Delniukai", kodas 303264862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-36
Pranešimo Nr. 3034556

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: DOVILĖ KIZIENĖ, Direktorė.

- - -

"Zelenakis", UAB, kodas 303265359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034558

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Entrinos sala", UAB, kodas 303265366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034559

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Svolinija", UAB, kodas 303265373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034560

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Fiso grupė", UAB, kodas 303265380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034561

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Krodos paslaptis", UAB, kodas 303265398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034563

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 14

- - -

UAB "Metaliksa", kodas 303265409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034564

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Zuokula", kodas 303265416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034565

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Violetinis megztukas", kodas 303265423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034567

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Listerna", kodas 303265448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3034568

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Petras Petraitis", kodas 303265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034569

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Tu ti tu ti tu ti ta", kodas 303265455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034570

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Luscinija", kodas 303265487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3034571

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dolicija", kodas 303263696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-61
Pranešimo Nr. 3034573

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: LIUDMILA BOGDZIUN, Valdytojas.

- - -

UAB "Rimsta", kodas 303265494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034574

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Energoverslas", kodas 303265505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034576

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: RIMANTAS TUMOSA, Direktorius.

- - -

IĮ "Simplis", kodas 303265512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-68
Pranešimo Nr. 3034580

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ANDRIUS DAVAINIS, Direktorius.

- - -

MB "Gintaro frakcija", kodas 303265537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 41
Pranešimo Nr. 3034581

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: SAULIUS POCEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Vilira", kodas 303265544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3034583

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 16

"Transbaltis", UAB, kodas 303265569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3034585

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Vyrfinas", kodas 303265551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 18-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3034586

Įregistravimo data: 2014-03-18.

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3034588

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Rejusta", kodas 303265583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034589

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JŪRATĖ ŠELKOVSKIENĖ, Valdytojas.

- - -

UAB "Statybų taksi", kodas 303265601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-16
Pranešimo Nr. 3034590

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JUSTINA DRAGŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Panevėžio regiono statyba", kodas 303265619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3034591

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laruma", kodas 303265626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3034593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pingviniukas", kodas 303265633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Žagienės g. 7-18
Pranešimo Nr. 3034595

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: GERDA STATKEVIČIŪTĖ-GYLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kostata", kodas 303265640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3034596

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3034597

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Aplinkos priežiūros profesionalai", kodas 303265658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-18
Pranešimo Nr. 3034599

Įregistravimo data: 2014-03-18.

- - -

MB Vaivos butikas, kodas 303265697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86-19
Pranešimo Nr. 3034600

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: RITA PALŠAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Vilarma", kodas 303265672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 15-18
Pranešimo Nr. 3034601

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ARLANDAS MAZGEIKA, Direktorius.

- - -

UAB "Erpaola", kodas 303265708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3034602

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alberosas", kodas 303265715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034603

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: DARJUŠ KITKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Matavimų inžinerija", kodas 303265722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3034604

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Apartamentų administravimo verslas", kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 3034606

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: DARIUS MISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Kamada", UAB, kodas 303265754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3034607

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: KONSTANTINAS ŠČEPANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atlanto centras", kodas 303265761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034608

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Belalita", kodas 303265779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3034609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: MINDAUGAS BALTŪSIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Rėjus", kodas 303265793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-104
Pranešimo Nr. 3034610

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: GENOVAITĖ MILIŠAUSKIENĖ, Valdytojas.

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3034611

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ARVYDAS VAINORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Kalvų anglis", kodas 303265811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3034613

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: OLGA MATUSYAVICHENE, Direktorė.

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034615

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Paslaugita", kodas 303265836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3034616

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: PAVEL BRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Renginių projektai", kodas 303265850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 5-17
Pranešimo Nr. 3034618

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: NERIJUS LATAKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kseda", kodas 303265875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 35
Pranešimo Nr. 3034619

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: RIMANTAS JURGELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Lt.

- - -

UAB "ScandiArt", kodas 303265882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 17-29
Pranešimo Nr. 3034620

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: LAURA PRUNSKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "N. Kharitonova", kodas 303265900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3034622

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: NATALIA KHARITONOVA, Direktorė.

- - -

UAB Inovatyvių verslo sprendimų korporacija, kodas 303265918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mateikiškių k. Pilionių g. 7
Pranešimo Nr. 3034623

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: AUGUSTINAS GAMBICKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Bavalda", kodas 303265925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3034624

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: NERIJUS SKIRMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

UAB "Ginučių mediena", kodas 303265957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3034625

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JONAS BUBULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kasybų sprendimai", kodas 303265964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 3034626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: KAROLIS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Justarela", kodas 303265971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 25B-4
Pranešimo Nr. 3034627

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: JUSTINAS ARELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tokie pyragai", kodas 303265989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 4-11
Pranešimo Nr. 3034628

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: DOVILĖ LIACHOVIČIŪTĖ.

- - -

Jiezno žmonių su negalia sąjunga, kodas 303265996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 15-9
Pranešimo Nr. 3034629

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: AUGENIJA STOŠKUVIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Forstas", kodas 303266023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gerdaujos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3034630

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ALEKSANDR KOVAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

V. Sprindienės IĮ, kodas 303266030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 3034631

Įregistravimo data: 2014-03-18.

- - -

A. Pesival IĮ, kodas 303266055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3034632

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: ANNA PERSIVAL.

- - -

Druskininkų savivaldybės jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303266087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 20B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3034633

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: MARIUS SMALIUKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Solidė LT", kodas 303263753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elniaragių tak. 15
Pranešimo Nr. 3034634

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: GIEDRĖ STANULIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Astrų g. 18-1
Pranešimo Nr. 3034635

Įregistravimo data: 2014-03-18. Vadovas: MARTYNAS RISOVAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Tatjanos Sergejevos įmonė, kodas 124163220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3034545

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Elenos Navickienės įmonė, kodas 133225984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-71
Pranešimo Nr. 3034548

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juliaus Puskunigio įmonė, kodas 235308230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 25E
Pranešimo Nr. 3034554

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "HELSINA", kodas 140209539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3034557

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

KŪB "Statinas", kodas 142000755
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 66
Pranešimo Nr. 3034562

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155283851
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Pasvalio g. 3A
Pranešimo Nr. 3034566

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Karklelio įmonės "Grynuolis" Visagino filialas, kodas 155591062
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3034572

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Petrausko miško darbų įmonė, kodas 164280943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 3034575

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Klimavičiaus įmonė "Teisinių ir finansinių sprendimų spektras", kodas 169274296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3034577

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Henriko Misiulio IĮ, kodas 175891786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3034578

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Telegitas", kodas 177983429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 18
Pranešimo Nr. 3034579

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Karklelio įmonė "Grynuolis", kodas 178663460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3034582

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Elektroninių prietaisų tikroji ūkinė bendrija "Elektronika", kodas 180118150
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 6-3
Pranešimo Nr. 3034584

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Danieliaus Petkaus IĮ, kodas 300044786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 4-26
Pranešimo Nr. 3034587

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TRANSMART", kodas 300064422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-62
Pranešimo Nr. 3034592

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Auto Vadis", kodas 300564000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-38
Pranešimo Nr. 3034594

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BFSG", kodas 300141534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3034598

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Darminija", kodas 302425693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 38-36
Pranešimo Nr. 3034605

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Olgos Afonenkovos IĮ, kodas 302472807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pavidaujo k. Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 3034612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fast Foods AKK", kodas 302532695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 3034614

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Winsolar, kodas 302830510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2C-9
Pranešimo Nr. 3034617

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Saulės smūgis", kodas 302889327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-25
Pranešimo Nr. 3034621

Išregistravimo data: 2014-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Verslo pagreitis", kodas 126156146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3034446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinės mados centras", kodas 186716891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 32
Pranešimo Nr. 3034447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARŪNĖLIS", kodas 123401658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 28A
Pranešimo Nr. 3034448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB TARAVA, kodas 302687998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3034449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "SOBRETA", kodas 178256137
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Anciūnų k.
Pranešimo Nr. 3034450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Sobreta"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Rusbaltika", kodas 302991467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-06 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

Ne pelno įmonė "Korvetė", kodas 221901270
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 28
Pranešimo Nr. 3034452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "AIDĖ", kodas 302905258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3034453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18);
Įgaliojimas (2014-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2013-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2013-01-14).

- - -

UAB "Junitera", kodas 303072869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3034454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Gerbesta", kodas 303262217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3034455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-03-17).

- - -

UAB "Miesto inžineriniai sprendimai", kodas 302411551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 111
Pranešimo Nr. 3034456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 56-23
Pranešimo Nr. 3034457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Onorsa", kodas 303207904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3034458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "EPAM SISTEMOS", kodas 303262135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3034459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2014-03-14); Įgaliojimas (2014-03-14); Užsienio asmens pasas (2014-03-14).

- - -

UAB "Baltarus", kodas 302668453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 3034460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12); Akcininkų sąrašas
(2014-03-12).

- - -

MB "Kuti Kuti", kodas 303131876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 14-31
Pranešimo Nr. 3034461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Laudara", kodas 302474936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 3034462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB Manfredas ir Ko, kodas 302726351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11-13
Pranešimo Nr. 3034463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALGVA", kodas 134796167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3034464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Odarūna", kodas 300001354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Lakštingalų g. 5
Pranešimo Nr. 3034465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB EURO DESK, kodas 303019044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3034466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB "Tu ti tu ti tu ti ta", kodas 303265455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 30

UAB "Darvaldita", kodas 300013837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3034468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "Donomas", kodas 134880149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-13
Pranešimo Nr. 3034469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-17).

- - -

UAB INŽINERINĖ GRUPĖ, kodas 302673361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3034470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "ETIS", kodas 178662173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3034471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "AVILUS", kodas 302631729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-57
Pranešimo Nr. 3034472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 31

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3034473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-10).

- - -

UAB "LUNPOS", kodas 300650983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 3034474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Miško žemė", kodas 154294930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 3034475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

R. Bernoto įmonė, kodas 153085479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 3034476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Vikatra", kodas 302653412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skynimų k.
Pranešimo Nr. 3034477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB DORI, kodas 302668581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 9-64
Pranešimo Nr. 3034478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Vijūra" autocentras, kodas 300135289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 3034479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

IĮ "Simplis", kodas 303265512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-68
Pranešimo Nr. 3034480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3034481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; franšizės sutarties; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, franšizės sutarties įregistravimo
(2014-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-12); Franšizės sutarties
nuorašas (2014-03-12); Franšizės sutarties nuorašas (2014-03-12); Franšizės sutarties nuorašas (2014-03-12);
Franšizės sutarties nuorašas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELJOTEMA", kodas 241877250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-50
Pranešimo Nr. 3034482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo pakeitimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "V. R. A.", kodas 300004215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3034483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Panevėžio metrologijos centras", kodas 147146671
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 22
Pranešimo Nr. 3034484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "ProfLog", kodas 302791185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3034485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Jaro sprendimai", kodas 303137352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kuodžių k. Linksmoji g. 30-7
Pranešimo Nr. 3034486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Antonio Transportas", kodas 302535428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 3034487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 34

- - -

Kosto Augaičio įmonė, kodas 148270889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 3034488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2014-03-13 (2014-03-17).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO SOCIOLOGIJOS STUDENTŲ SĄJUNGA, kodas 124460321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 3034489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija VILNIAUS UNIVERSITETO
SOCIOLOGIJOS STUDENTŲ SĄJUNGA); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
konferencijos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VILNIAUS MIESTO JAUNIMO KLUBAS "ŽIEŽIRBA", kodas 124460474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3034490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO JAUNIMO KLUBAS
(VJK) "ŽIEŽIRBA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "VILMEDA", kodas 302478354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-23
Pranešimo Nr. 3034491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3034492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

LIETUVOS MOKSLINIŲ BIBLIOTEKŲ ASOCIACIJA, kodas 125712273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 3034493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALPAS", kodas 121949983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3034494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Varpų aidai", kodas 126391361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 24-25
Pranešimo Nr. 3034495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-17).

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3034496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

UAB SK group, kodas 302918387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 3034497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3034498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 36

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

UAB "DOMES", kodas 302624211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 3034501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB SEDEMUS, kodas 302336497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 114D
Pranešimo Nr. 3034502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Gobera", kodas 303085902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Akzent", kodas 300548505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3034504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSBALTAS", kodas 241829960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 3034505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūra", kodas 140743678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 3034506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Roplastitus", kodas 135987182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-6
Pranešimo Nr. 3034507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Įstatai (2014-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2014-03-14).

- - -

Rimvydo Jurevičiaus medienos apdirbimo įmonė, kodas 122462754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3034508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3034509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

Geidžiūnų bendruomenė, kodas 155324180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Geidžiūnų k. Biržų g. 20
Pranešimo Nr. 3034510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; revizoriaus; tarybos pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2014-03-13); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2014-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių rinkimų (2014-03-13).

- - -

G. Žaganevičiaus įmonė, kodas 223338080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-295
Pranešimo Nr. 3034511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Žagarevičiaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Aaban General Trading", kodas 302717936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3034512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANFOSS", kodas 111642466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3034513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-03-14); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2014-03-14).

- - -

MB Mariaus verslas11, kodas 302892138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3 erdvės", kodas 303047606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3034515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Riktė", kodas 301694395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 15-4
Pranešimo Nr. 3034516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 19-43
Pranešimo Nr. 3034517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintma", kodas 164795562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3034518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB "Sunavitas", kodas 302891997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Klebiškio k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 3034519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 40

- - -

UAB "Gretvilė", kodas 300090997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puntuko g. 6-1
Pranešimo Nr. 3034520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3034521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: etikos komisijos narių skaičiaus; kontrolės komisijos narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.

- - -

"Svolinija", UAB, kodas 303265373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Kubex MB, kodas 302894235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 3034523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "STOKMANAS", kodas 111726380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3034524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-14 (2014-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 41

UAB "Oruva", kodas 303256634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3034525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 3034526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-13); Įstatai (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3034527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencija papildyta 2014-02-25 Lietuvos banko valdybos
nutarimu Nr. 03-29 (2014-03-14).

- - -

UAB "MEAT LT", kodas 302649595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 3034528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-03-08 (2014-03-17).

- - -

K. Dvaržeckio IĮ, kodas 300678370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sausbalių k. Gluosnių g. 14
Pranešimo Nr. 3034529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2014-03-17); Nuostatų pakeitimai (2014-03-17); Nuostatai (2014-03-17).

- - -

UAB "Seisanas", kodas 303262039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3034530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

MB VEPP renewables, kodas 303020235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-6
Pranešimo Nr. 3034531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos nario savanoriško pasitraukimo iš bendrijos (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMENAS", kodas 124103967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-45
Pranešimo Nr. 3034532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Alekniškio agroservisas", kodas 178239554
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs.
Pranešimo Nr. 3034533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Širvintų rajono Žemės ūkio bendrovė "Alekniškio agroservisas");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Statybų taksi", kodas 303265601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-16
Pranešimo Nr. 3034534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "RUDILĖ" IR KO, kodas 148451284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3034535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 ;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-09-22); Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo
dublikatą (2004-03-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai /
Skelbimas dienraštyje "Lietuvos rytas" (2004-03-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2004-03-30);
Įstatų pakeitimai; Steigėjo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo.

- - -

UAB "Jasaja LT", kodas 303204445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3034536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-03-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė ir vėjas", kodas 303262103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-15).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3034538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-03-12); Įstatai (2014-03-12).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 3034539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 44

UAB "Pastieria", kodas 302447693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 3034540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AD Market LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2014-03-14);
Įstatai (2014-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-03-14).

- - -

UAB "Atlanto centras", kodas 303265761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 3034542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Šalčininkų rajono žemės ūkio bendrovė "Paturis", kodas 174936958
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 3034543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų rajono Paturio žemės ūkio bendrovė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA VIAE", kodas 124142774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-50
Pranešimo Nr. 3034644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 45

UAB "Rubija", kodas 302340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Gobergiškės g. 24
Pranešimo Nr. 3034645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "9 Karaliai", kodas 303244308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3034646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

MB "Rėjus", kodas 303265793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-104
Pranešimo Nr. 3034647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Kalvų anglis", kodas 303265811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3034648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "LDR SOLUTIONS", kodas 303033421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 3034649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14).

- - -

MB EGMANTA, kodas 303039239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies 7-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3034650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Armonda", kodas 141378620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 51-24
Pranešimo Nr. 3034651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "RYTAS CAPITAL", kodas 300583207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 3034652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmada", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tverečiaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 3034653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB Mariaus verslas12, kodas 302892070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas5, kodas 302891552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas9, kodas 302892348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avkoba", kodas 301577627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 34
Pranešimo Nr. 3034657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Missus", kodas 135657551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3034658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-14).

- - -

UAB GeoNT projektai, kodas 302648155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 50-10
Pranešimo Nr. 3034659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

MB "BRS projektai", kodas 303023313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 3034660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 48

UAB "Mikas ir Ko", kodas 135582981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-37
Pranešimo Nr. 3034661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "RITO PROJECTS", kodas 301491256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-1
Pranešimo Nr. 3034662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 3034663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

"Entrinos sala", UAB, kodas 303265366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "TOTATATO LT", kodas 302426934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3034665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

G. Radzevičiaus firma, kodas 135471319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-503
Pranešimo Nr. 3034666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, teisinio statuso
netekimo, vadovo įregistravimo (2014-03-17); Nuostatai (2014-03-17).

- - -

UAB Gargždų matavimų biuras, kodas 301830799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-18
Pranešimo Nr. 3034667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Eglynas", kodas 178637348
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stanislavavo vs.
Pranešimo Nr. 3034668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės
komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

"Oilseeds trade", UAB, kodas 302538940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3034669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-10).

- - -

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla, kodas 191318896
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakenės k. Vilnelės g. 86
Pranešimo Nr. 3034670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2014-03-12); Nuostatai (2014-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 50

UAB "Rimsta", kodas 303265494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Radviliškio rajono apylinkės teismas, kodas 191447371
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 3034672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-13);
Pranešimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-13); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-13); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2014-02-13).

- - -

UAB "Roslit", kodas 302460872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3034673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

"Transbaltis", UAB, kodas 303265569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3034674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3034675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3034676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2014-03-17).

- - -

GNSB "Ramučių eglė", kodas 302346776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-5
Pranešimo Nr. 3034677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-02-24).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "LT Development Fund", kodas
303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3034678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-14); Įstatai (2014-03-14);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-03-14); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAILA IR KO", kodas 141857414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3034679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 174292335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 3034680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Šiaulių r. švietimo centras, kodas 300046844
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3034681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-06); Nuostatai
(2014-03-06); Nuostatų pakeitimai (2014-03-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-03-06).

- - -

BK Software, UAB, kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. M. Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 3034682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-03-12); Valdybos sprendimas / Dėl pritarimo atšaukti prokūrą
(2014-03-12); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-03-12).

- - -

UAB "LASORTA", kodas 302821073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3034683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB "Vyrfinas", kodas 303265551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 18-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3034684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAWN GROUP INTERNATIONAL", kodas 302855652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3034685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB OKTO, kodas 302788901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3034686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Giedriaus Kazlausko individuali įmonė, kodas 284506240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 20-31
Pranešimo Nr. 3034687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Ekologinės žemdirbystės fondas", kodas 301791008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vekonių k. 6
Pranešimo Nr. 3034688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

VILNIAUS MIESTO VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ČERNOBYLIEČIŲ BROLIJA", kodas 124468026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3034689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS MIESTO VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA
"ČERNOBYLIĖČIŲ BROLIJA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; tarybos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Edenas", kodas 302780865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3034690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 30-29
Pranešimo Nr. 3034691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARSNA", kodas 147532687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 32
Pranešimo Nr. 3034692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Įstatai (2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2014-03-14).

- - -

Privati Danieliaus Daškevičiaus statybos ir paslaugų įmonė "SRAUJA", kodas 121355272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-34
Pranešimo Nr. 3034693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLZA", kodas 123948467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-19
Pranešimo Nr. 3034694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-13).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 12 savininkų bendrija, kodas 145560360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 12
Pranešimo Nr. 3034695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-04).

- - -

UAB "Nordic Development Group LT", kodas 301841767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3034696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2014-01-05).

- - -

UAB "KAIRIO TRANSPORTAS", kodas 245375010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 28A
Pranešimo Nr. 3034697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Siperta", kodas 303090486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

MB "TAVO BUHALTERIS", kodas 302857710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 3034699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "VSV CONSULTING", kodas 302875053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 8-18
Pranešimo Nr. 3034700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-13).

- - -

Sauliaus Vaitėno įmonė, kodas 123988419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 3034701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Plieniniai stogai LT", kodas 303262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3034702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankų bokštai", kodas 153655370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl.
Pranešimo Nr. 3034703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "MARGINTA", kodas 302662888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-69
Pranešimo Nr. 3034704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Patentuotas biokuras", kodas 303012427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 179-17
Pranešimo Nr. 3034705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "Gaisriniai tyrimai", kodas 300527564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 3034706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "POLIPROJEKTAS", kodas 300080362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 11-117
Pranešimo Nr. 3034707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

H. KARAPETIANO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111774051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 52-13
Pranešimo Nr. 3034708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-14).

- - -

Čygo - Kalkio tikroji ūkinė bendrija "RINKUŠKIAI", kodas 254701430
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 3034709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos jungtinės veiklos sutarties įregistravimo
(2014-03-14); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai (2014-03-14); Jungtinės veiklos sutartis (2014-03-14).

- - -

UAB "Snovus", kodas 303260045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3034710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13).

- - -

MB "Gintaro frakcija", kodas 303265537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 41
Pranešimo Nr. 3034711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bolina", kodas 302918330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3034712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-12); Užsienio asmens pasas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vanduo", kodas 152570180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 3034713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos
papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl bendrovės reorganizavimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl investicinės akcinės bendrovės reorganizavimo į uždarąją akcinę bendrovę; Reorganizavimo sąlygos;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Čivylių žuvys", kodas 301206814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3034714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-07); Teismo nutartis / Dėl 2013-12-09 Šiaulių apygardos
teismo nutarties dalies dėl bankroto administratoriaus paskyrimo pakeitimo, įsiteisėjo 2014-02-20 (2014-03-07); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-02-20 (2014-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržė", kodas 302522530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 125
Pranešimo Nr. 3034715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-03-18).

- - -

UAB "Lokis", kodas 303192288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3034716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Marčiaus individuali įmonė, kodas 142121664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-9
Pranešimo Nr. 3034717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVENA", kodas 300591830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-109
Pranešimo Nr. 3034718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis", kodas 300631940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žilvičių g. 22
Pranešimo Nr. 3034719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-03-17); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISBALT", kodas 210850860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3034720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 3034721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATONITA", kodas 124233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 125-11
Pranešimo Nr. 3034722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-18).

- - -

SAXUM Partners, TŪB, kodas 302724051
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3034723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Planera", kodas 303073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Menada", kodas 268508530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 3034727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų.

- - -

Širvintų rajono Vindeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 278255940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vindeikių k.
Pranešimo Nr. 3034728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS UGNIS", kodas 141724684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 3034729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mammas Pica", kodas 300713526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 30-2
Pranešimo Nr. 3034730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-18).

- - -

IĮ "Higiena ir sveikatos auditas", kodas 302327943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-16
Pranešimo Nr. 3034731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2014-03-13);
Nuostatai (2014-03-13); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLAKSAS", kodas 122007183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 222
Pranešimo Nr. 3034732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13).

- - -

Asociacija "Vilniaus mondioringo klubas", kodas 300558428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 7
Pranešimo Nr. 3034733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-18).

- - -

UAB "RETAL Baltic", kodas 126297271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3034734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir įgalioto asmens paskyrimo (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUJORA", kodas 149966981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 23
Pranešimo Nr. 3034735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-18).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Bernotai", kodas 186075389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 3034736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB CAR PARTS, kodas 302702681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 64-10
Pranešimo Nr. 3034737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 63

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3034738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-12).

- - -

UAB "Tobula Ranga", kodas 301967577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-34
Pranešimo Nr. 3034739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-10 (2014-03-12).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUBIRA", kodas 110704363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 16-24
Pranešimo Nr. 3034740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Pingviniukas", kodas 303265633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Žagienės g. 7-18
Pranešimo Nr. 3034741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB Mila Baltics, kodas 123910438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 3034742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB "Laruma", kodas 303265626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3034743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Clemence Richard", kodas 158959128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 3034744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-03-04); Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkui įsigyti akcijų atšaukimo, įstatų tvirtinimo
(2014-03-04); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04); Turto vertinimo ataskaita
(2014-03-04).

- - -

MB "Kauno gėlės 2", kodas 302943376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-19
Pranešimo Nr. 3034745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaistata", kodas 300087296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 28
Pranešimo Nr. 3034746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3034747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Eksitus", kodas 303251530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3034748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

E. Ratkevičiaus įmonė, kodas 148131423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 178-2
Pranešimo Nr. 3034749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-03-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-03-14).

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Skruzdėlių k.
Pranešimo Nr. 3034750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB ŠERIFŲ KOMANDA, kodas 154283916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, kodas 190596280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 65
Pranešimo Nr. 3034752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-03-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo (2014-03-05); Nuostatai
(2014-03-05).

- - -

Ne pelno organizacija-dailininkų grupė "KŪRĖJAS", kodas 122240629
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-18
Pranešimo Nr. 3034753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno įmonė "KŪRĖJAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Arūno Maselskio įmonė, kodas 175831846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Lazdynų Pelėdos g. 12
Pranešimo Nr. 3034754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-13); Nuostatai
(2014-03-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-13).

- - -

Vilniaus r. žemės ūkio bendrovė "UKDERA", kodas 223772290
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12-17
Pranešimo Nr. 3034755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio bendrovė "UKDERA"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Liuksta", kodas 300632280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 8-15
Pranešimo Nr. 3034756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB Mariaus verslas1, kodas 302891634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas13, kodas 302891940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas15, kodas 302892412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 67

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cerro", kodas 302565204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3034760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas17, kodas 302892647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas4, kodas 302891577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Malgena", kodas 303261439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3034763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17); Akcininkų sąrašas
(2014-03-17); Užsienio asmens pasas (2014-03-17).

- - -

UAB "Autofra", kodas 300088302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 20C-3
Pranešimo Nr. 3034764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 68

MB "Oro guru", kodas 303085667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3034765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-03-17);
Sprendimas / narių sprendimas dėl adreso keitimo (2014-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-17).

- - -

UAB Nonsense, kodas 302893350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6-14
Pranešimo Nr. 3034766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Televizijos ir radijo labdaros ir paramos fondas "Žemė vizijų", kodas 303260287
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 40-35
Pranešimo Nr. 3034767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Krodos paslaptis", UAB, kodas 303265398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Genersa MB, kodas 302894267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 3034769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Nete", kodas 123577026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 3034770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-14).

- - -

Dičkalnio tarnsporto paslaugų įmonė, kodas 152958560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl.
Pranešimo Nr. 3034771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo.

- - -

UAB "ASTRA CALCULUS", kodas 125743557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-57
Pranešimo Nr. 3034772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "FONDEVILLE INVEST", kodas 300631246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3034773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jurginų g. 37
Pranešimo Nr. 3034774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-25); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3034775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2014-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 70

- - -

UAB PUNDAS, kodas 302743468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 31A
Pranešimo Nr. 3034776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

Visuomeninės nevyriausybinės organizacijos "Vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų kūrybos klubas "GUIDAREZZO",
kodas 162943329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės gynėjų a. 1
Pranešimo Nr. 3034777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konteksa", kodas 300001322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 3034778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "Švarukas", kodas 303238757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 3034779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-14).

- - -

UAB Kauno natūralios medicinos centras "Echoton", kodas 132948320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 8-2
Pranešimo Nr. 3034780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levima", kodas 135499610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-6
Pranešimo Nr. 3034781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Rajasa", kodas 303119393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Garažų bendrija "KLEVAS", kodas 260325790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3034783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-03-07); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Batlera", kodas 303206453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Klaipėdos miesto technikos sporto klubas "BALTIJOS SPORTAS", kodas 193363413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 3034785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir vadovo rinkimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Mirenga", kodas 303119404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3034786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

IĮ "Danromas", kodas 141258051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 18
Pranešimo Nr. 3034787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-14
(2014-03-13).

- - -

UAB AJ verslas, kodas 302780993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 33-41
Pranešimo Nr. 3034788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

PADME INVEST, UAB, kodas 302426311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3034789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Nagvalis", kodas 300140311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 60-37
Pranešimo Nr. 3034790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-18).

- - -

UAB PORTEKA, kodas 302669562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3034791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 126157248
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3034792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-03-13).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3034793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

IĮ "Vilka Baltic trade Vilnius", kodas 300525474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6D
Pranešimo Nr. 3034794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-14).

- - -

UAB "Lagvena", kodas 303234926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-38
Pranešimo Nr. 3034795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-13); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13); Užsienio asmens pasas
(2014-03-13).

- - -

UAB "Baltura", kodas 182821254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 3034796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABANTAS", kodas 122032628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 11-1
Pranešimo Nr. 3034797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "RCS LT", kodas 300992563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 29
Pranešimo Nr. 3034798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "SAVI grupė", kodas 126337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59B
Pranešimo Nr. 3034799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3034800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-03-17); Sutartis / Teisinių paslaugų sutartis
(2014-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 75

Lietuvos-Vokietijos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INEZA", kodas 110553420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3034801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Baliomanija LT", kodas 302335349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3034802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB "Vilarma", kodas 303265672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 15-18
Pranešimo Nr. 3034803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vaivos butikas, kodas 303265697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86-19
Pranešimo Nr. 3034804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 3034805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: administratoriaus; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl administratoriaus duomenų išregistravimo (2014-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus m. apylinkės teismo 2013-12-05 nutartį ir išspręsti klausimą iš esmės -
prašymą dėl papildomų laikinųjų apsaugos priemonių taikymo civ. byloje Nr. 2-29130-110/2013 atmesti (2014-03-14).

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3034806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "Matavimų inžinerija", kodas 303265722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3034807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 3034808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2014-03-13); Nuostatai (2014-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo. Įsakymas paskelbtas Žin., 2014, Nr. 2014-02898, įsigaliojo 2014-03-08 (2014-03-13).

- - -

UAB "Fasadas", kodas 303259662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLTY", kodas 302432467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 3034810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "Photon-L Europe", kodas 302616307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3034811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 77

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2014-03-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-03-17).

- - -

UAB "SL investicija", kodas 301097667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3034812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "LAITERA", kodas 302855727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3034813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Conrestos statyba", kodas 303254149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "Privatūs miškai", kodas 301645569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gaižupių k. Žarėnų g. 81
Pranešimo Nr. 3034815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Vitolis", kodas 303075438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3034816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2014-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14);
Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

Tado Kazakevičiaus mažoji bendrija, kodas 303126758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31-27
Pranešimo Nr. 3034817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-27 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Nalkus", kodas 301821063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3034818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

NAVI GRUPĖ, UAB, kodas 302996400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-14
Pranešimo Nr. 3034819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-14).

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 3034820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB Mariaus verslas16, kodas 302892519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas2, kodas 302891602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvari statyba", kodas 302908101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 3034823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Varėnos rinktinė,
kodas 188622597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 3034824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-18).

- - -

UAB "TECHNIKOS SALA", kodas 141888317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 64
Pranešimo Nr. 3034825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3034826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-03-14); Įstatai (2014-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo,
įstatų tvirtinimo (2014-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 80

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3034827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Tamita", kodas 302629219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-18
Pranešimo Nr. 3034828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB "Inglobe Solutions", kodas 302632457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 25
Pranešimo Nr. 3034829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BRĖJUS", kodas 302675704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-42
Pranešimo Nr. 3034830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Jūrinis personalas", kodas 303261108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Rentos g. 88
Pranešimo Nr. 3034831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo, buveinės adreso
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

UAB "Brotema", kodas 303028940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3034832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "VEGA LOGISTIKA", kodas 301999532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-20
Pranešimo Nr. 3034833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB Business Liberty, kodas 302674011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-112
Pranešimo Nr. 3034834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "INCITO", kodas 300117693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-35
Pranešimo Nr. 3034835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

"Fastems", UAB, kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3034836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Normanto įmonė, kodas 253069650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 7-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3034837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "SITRA LT", kodas 300013812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A-209
Pranešimo Nr. 3034838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Listerna", kodas 303265448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3034839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Ekostilius", kodas 303164470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 45-58
Pranešimo Nr. 3034840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Nuostatai (2013-10-08).

- - -

S. Bagdono įmonė, kodas 153074792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Gailaičių k.
Pranešimo Nr. 3034841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Vilfortex", kodas 302784778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB Šokoladinės idėjos, kodas 302782909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-49
Pranešimo Nr. 3034843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Nuovasta", kodas 300515124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Ąžuolyno g. 12
Pranešimo Nr. 3034844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Kupriai", kodas 166091457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Klevinės k. 5
Pranešimo Nr. 3034845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimos Rutkienės individuali įmonė "Kupriai");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-03-17);
Įstatai (2014-03-17).

- - -

MB BATERIJA LT, kodas 144989620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 13
Pranešimo Nr. 3034846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nanoneta", kodas 303245876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3034847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEASTUS", kodas 174829835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3034848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "JOLEDRA", kodas 142057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3034849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės tekstilė", kodas 170006644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 3034850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Viranda", kodas 300147722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3034851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Arto-Com", kodas 302998593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3034852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-12);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "HONDLITAS", kodas 255992490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 3034853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3034854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto ABC", kodas 133819823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 3034855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

MB "PL Baltija", kodas 303099275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3034856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 86

UAB "Belzvis", kodas 303259406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3034857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13); Užsienio asmens
pasas (2014-03-13).

- - -

UAB "Projektija", kodas 303019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 3034858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ungurinės k.
Pranešimo Nr. 3034859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bygus LT", kodas 303252931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 3034860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-12).

- - -

UAB MADAXA, kodas 302741905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3034861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

UAB "Ernola", kodas 303250357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3034862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "Baltic Net Media", kodas 302427776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3034863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-13);
Įstatai (2014-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-13).

- - -

UAB "Architektūris", kodas 141688373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-10
Pranešimo Nr. 3034864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB FERTEKTA, kodas 302641239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3034865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB SIPURA, kodas 302661124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3034866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Ekokomplektas", kodas 303125389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3034867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

UAB "A kosmetika", kodas 302469316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-47
Pranešimo Nr. 3034868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksmos medicininės technikos centras", kodas 122889222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3034869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-14).

- - -

Deivido Ostrausko individuali įmonė, kodas 125835952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-24
Pranešimo Nr. 3034870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3034871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OKEANO ŽUVIS", kodas 122779719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3034872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "SANADENTIS", kodas 135765776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-30
Pranešimo Nr. 3034873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-17).

- - -

UAB CIOLIT, kodas 302664615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3034874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Stilingas plastikas", kodas 303260419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3034875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Įgaliojimas (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14); Užsienio asmens pasas (2014-03-14).

- - -

Kaišiadorių Maltos ordino Senjorų klubas "Darna", kodas 302591619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 1
Pranešimo Nr. 3034876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2014-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimo (2014-03-12).

- - -

Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas, kodas 190781293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 10
Pranešimo Nr. 3034877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-12); Nuostatai
(2014-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Valstybinės maisto ir veterinarijos
tarnybos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 90

- - -

UAB "Erpaola", kodas 303265708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3034878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apartamentų administravimo verslas", kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 3034879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Ne pelno organizacija "Kunigaikščio Gedimino paminklo šalpos fondas", kodas 122239317
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 20-1
Pranešimo Nr. 3034880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalyvių
susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolas / Dėl ne pelno organizacijos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Alaus idėjos", kodas 303234050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3034881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

UAB "NORDCARRIER BALTIC", kodas 110842421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3034882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Rintel", kodas 302915010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3034883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Elektrosita", kodas 301541677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-6
Pranešimo Nr. 3034884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3034885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "EUROTECH.LT", kodas 301531925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-34
Pranešimo Nr. 3034886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "REDT", kodas 300019982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 16
Pranešimo Nr. 3034887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Irnedas", kodas 300067055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pažangos g. 20
Pranešimo Nr. 3034888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

R. Kavoliūno individuali įmonė, kodas 173181175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Liepų g. 11-8
Pranešimo Nr. 3034889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

MB Mariaus verslas8, kodas 302892362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Fiso grupė", UAB, kodas 303265380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Dilana", kodas 303249020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3034892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Zuokula", kodas 303265416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 93

Labdaros fondas "Baltijos šauksmas", kodas 192040421
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-49
Pranešimo Nr. 3034894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-03-14).

- - -

UAB "CHEMAVA", kodas 125828192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-17
Pranešimo Nr. 3034895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Agrologika", kodas 303023295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 11
Pranešimo Nr. 3034896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Technosala", kodas 301667544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 30
Pranešimo Nr. 3034897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Greita logistika", kodas 303256837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3034898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-17); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 94

- - -

MB "Dolicija", kodas 303263696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-61
Pranešimo Nr. 3034899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gargždų matavimai", kodas 302566893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-18
Pranešimo Nr. 3034900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "Magiška kava", kodas 303159256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-36
Pranešimo Nr. 3034901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3034902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiburys", kodas 154177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3034903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaistvirga", kodas 135959813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 10-3
Pranešimo Nr. 3034904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "M&G reklamos gamybos studija", kodas 302487499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-22
Pranešimo Nr. 3034905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2010-03-03).

- - -

UAB Skavex Group Inc., kodas 302952375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3034906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13);
Užsienio asmens pasas (2014-03-13).

- - -

D. Dargienės prekybos įmonė, kodas 153090273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 11-8
Pranešimo Nr. 3034907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Gydymas", kodas 303090970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3034908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-13); Įstatai (2014-03-13).

- - -

MB "Lintada", kodas 303011364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 3034909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-13).

- - -

UAB "Statos", kodas 300135677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3034910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-10).

- - -

AHMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 302980862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-131
Pranešimo Nr. 3034911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-18);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-18).

- - -

UAB "Decartas", kodas 303253150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3034912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13);
Užsienio asmens pasas (2014-03-13).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-4, kodas 302874058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3034913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 97

Širvintų rajono Kiauklių žemės ūkio bendrovė, kodas 178248375
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k.
Pranešimo Nr. 3034914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo; Potvarkis / Širvintų
rajono valdytojo potvarkis dėl įstatų pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Visi logistikos sprendimai", kodas 303144375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2
Pranešimo Nr. 3034915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-14).

- - -

UAB "Nordetas", kodas 135639539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 83-138
Pranešimo Nr. 3034916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-14).

- - -

UAB "Eurasteb", kodas 302426140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stagarių k. 2
Pranešimo Nr. 3034917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "EVI VERSLAS", kodas 122089586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3034918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 98

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3034919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-14); Užsienio asmens
pasas (2014-03-14).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3034920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2014-03-17).

- - -

VILNIAUS MIESTO KLUBAS "BILIARDO LYGA", kodas 124460517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-28
Pranešimo Nr. 3034921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO KLUBAS
"BILIARDO LYGA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Ž. Normanto individuali įmonė, kodas 141907479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 15-25
Pranešimo Nr. 3034922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

L. Bendiko individuali įmonė, kodas 141159181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 3034923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "GENSARA", kodas 141865514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 37-38
Pranešimo Nr. 3034924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Baltijos gintaras", kodas 302331393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Verslininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3034925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-03-13).

- - -

MB "BIOCORES", kodas 302891641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68E-3
Pranešimo Nr. 3034926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Vežimas", kodas 159721329
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k.
Pranešimo Nr. 3034927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2014-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2014-03-12); Įstatai.

- - -

UAB "Alpha consulting", kodas 300866760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4-5
Pranešimo Nr. 3034928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-14); Įgaliojimas (2014-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-10 (2014-03-14).

- - -

EUREM, UAB, kodas 302824870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

RIMEXUS, UAB, kodas 302745070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Haltex", kodas 302566078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3034931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-03-14); Akcininkų
sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "Dainilukas", kodas 301136807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 49
Pranešimo Nr. 3034932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A-9
Pranešimo Nr. 3034933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-12); Akcininkų sąrašas (2014-03-12).

- - -

UAB "RVN", kodas 300026539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 3034934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Rokų keramikos" statyba, kodas 135517147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 84
Pranešimo Nr. 3034935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Skubi medicinos pagalba vaikams", kodas 224867250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-28
Pranešimo Nr. 3034936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14).

- - -

EduSoft LT, UAB, kodas 302660143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3034937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Grūšlaukės kaimo bendruomenė, kodas 300042372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 3034938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pakeitimo įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių rinkimo (2014-03-13); Tarybos posėdžio protokolas /
Išrašas dėl vadovo ir tarybos pirmininko rinkimo (2014-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos
narių rinkimo (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3034939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos centras sutrikusio intelekto asmenims", kodas 301739602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Durpynų g. 10
Pranešimo Nr. 3034940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-03-10);
Įstatai (2014-03-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-03-10).

- - -

Ingos Mekienės konsultacinė firma, kodas 124976957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3034941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-10); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB RaR - Com, kodas 302634091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3034942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Dinela", kodas 303141888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3034943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

A. Grudino ir A. Timofejevo tikroji ūkinė bendrija "TIMGRANDA", kodas 124039863
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3034944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Kardusta", kodas 303251377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVIES ŠALDYTUVAI", kodas 124963543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3034946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "Dora" ir draugai, kodas 123465319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 3034947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

G. Krivicko įmonė, kodas 125629055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60-509
Pranešimo Nr. 3034948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-03-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-03-13);
Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Jono Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 301108028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3034949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-14); Nuostatai (2014-03-14); Savininko
sprendimas (2014-03-14).

- - -

UAB "Kostata", kodas 303265640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3034950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Mažoji bendrija "Aplinkos priežiūros profesionalai", kodas 303265658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-18
Pranešimo Nr. 3034951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maximum Solutions", kodas 302753665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3034952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3034953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-03-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko atsistatydinimo ir naujo išrinkimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3034954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Alberosas", kodas 303265715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių technologijų ir verslo mokykla, kodas 190804361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 57
Pranešimo Nr. 3034956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-03-14); Nuostatai (2014-03-14); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-03-14).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Žaliakampis", kodas 286099850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Gulbinų k.
Pranešimo Nr. 3034957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Belalita", kodas 303265779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3034958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3034959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Paslaugita", kodas 303265836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3034960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 106

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3034961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Medura", kodas 303097598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-4
Pranešimo Nr. 3034962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 3034963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "DOMAVO", kodas 225634950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-43
Pranešimo Nr. 3034964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB Mariaus verslas18, kodas 302892857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3034965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DICTUM SERVICE, UAB, kodas 302693296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3034966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17);
Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

Zarasų miesto bendruomenė, kodas 302628494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Pakalnės g. 1A
Pranešimo Nr. 3034967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių butų ūkis", kodas 166403298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 3034968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Vildauga", kodas 302643311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3034969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Kastinida", kodas 300028967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3034970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

"Zelenakis", UAB, kodas 303265359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "T&A idėja", kodas 301638635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3034972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "AIRDEKOR", kodas 132117062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 42
Pranešimo Nr. 3034973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "Sermėga", kodas 300118293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pavenčio g. 4-38
Pranešimo Nr. 3034974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Technocom", kodas 302525900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3034975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-03-18).

- - -

UAB DIRENA, kodas 303017919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3034976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODEMIJA", kodas 142132874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3034977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadovalis", kodas 171714735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3034978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-13).

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3034979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "ESLT Projektai", kodas 302608698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 3034980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRAŠTYS", kodas 121941221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 3034981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

MB "Maželė", kodas 301979565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Virkšų k. Maldučių g. 1
Pranešimo Nr. 3034982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Balsio prekybos įmonė, kodas 153071725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 3034983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Transship Technical Management", kodas 301738048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3034984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Studio Casa", kodas 300574336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 13A
Pranešimo Nr. 3034985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12); Akcininkų sąrašas
(2014-03-10).

- - -

UAB VAKARŲ TECHNINĖ TARNYBA, kodas 142174649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3034986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 111

- - -

MB "Energoverslas", kodas 303265505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3034987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alsolis", kodas 302888702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3034988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nika", kodas 147095287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3034989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

UAB MORINTA, kodas 302850630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 3034990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Megantus", kodas 303235259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3034991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 112

UAB "TP Engineering", kodas 302480775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-49
Pranešimo Nr. 3034992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

VILSAN, UAB, kodas 302721660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3034993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-12).

- - -

UAB "VILNIAUS VERSLO GRUPĖ", kodas 302652456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 3034994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13).

- - -

UAB Nano Bites, kodas 302676304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3034995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

UAB "Balgirė", kodas 183141599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 3034996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

BL group, UAB, kodas 302813557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 3034997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

A. Putriaus ūkinė-komercinė firma, kodas 140568392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 56-9
Pranešimo Nr. 3034998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Northtown logistics", kodas 302726807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-34
Pranešimo Nr. 3034999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŽELDINIAI", kodas 142003484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 64
Pranešimo Nr. 3035000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-18).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-5
Pranešimo Nr. 3035001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "Spontas", kodas 303091360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3035002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

V. Vlasovo individuali įmonė, kodas 182723529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 29
Pranešimo Nr. 3035003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-18).

- - -

UAB "RUGIJA", kodas 302645885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k. Ažubalių g. 21A
Pranešimo Nr. 3035004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "SABIL", kodas 302787265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 38D
Pranešimo Nr. 3035005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13).

- - -

MB "PTP paslaugos", kodas 302919222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3035006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

Laisvės atėmimo vietų ligoninė, kodas 302561280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 6
Pranešimo Nr. 3035007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-14); Nuostatai
(2014-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-03-14); Įgaliojimas (2014-03-14).

- - -

UAB "Eminta", kodas 303140423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3035008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Reivyčių seniūnija, kodas 300037966
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216S
Pranešimo Nr. 3035009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-03-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siligija", kodas 150082129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 3035010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-18).

- - -

UAB "Igrela", kodas 302488868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-9
Pranešimo Nr. 3035011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-12); Įgaliojimas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA", kodas 122889560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 3035012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horda", kodas 156582415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 19-26
Pranešimo Nr. 3035013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Bolus", kodas 303259032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3035014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Akcininkų sąrašas (2014-03-17);
Įgaliojimas (2014-03-17); Užsienio asmens pasas (2014-03-17).

- - -

Bendrija "Pirmasis bokštas", kodas 302564757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-28
Pranešimo Nr. 3035015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, duomenų, valdymo
organų perrinkimo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-13); Įstatai (2014-03-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo organų rinkimo, buveinės adreso keitimo (2014-03-13).

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3035016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHMITA", kodas 125138711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 3035017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio bendrovė "Rugys", kodas 182775216
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Atkočių k.
Pranešimo Nr. 3035018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės r. žemės ūkio bendrovė "Rugys"); registravimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl juridinio asmens likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Adista", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matuliškių k. Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3035019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Eastern Wood", kodas 302635072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3035020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

MB "Robela", kodas 303124942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 94-35
Pranešimo Nr. 3035021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2014-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-07).

- - -

UAB MEDING, kodas 300662188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-43
Pranešimo Nr. 3035022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14).

- - -

Giedrių tekstilės gaminių įmonė, kodas 123127730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 62-28
Pranešimo Nr. 3035023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

Jasiuliškių socialinės globos namai, kodas 190792884
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jasiuliškio k. 3
Pranešimo Nr. 3035024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-14).

- - -

UAB "LBCOM TRADE", kodas 303046828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3035025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14).

- - -

UAB "Edelas", kodas 302619997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3035026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13); Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Klaipėdos apygardos teismo
2014-01-02 nutarties rezoliucinėje dalyje dėl UAB "Edelas" įmonės kodo (2014-03-13); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2014 m. sausio 2 d. nutartį pakeisti. Panaikinti nutarties dalį,
kuria atsakovo UAB "Edelas" bankroto administratoriumi paskirta UAB "Nemokumo sprendimai" (2014-03-13); Teismo
nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-20 (2014-03-13).

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3035027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-03-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-03-13); Akcininkų sąrašas
(2014-03-13).

- - -

UAB "Usvita", kodas 303047944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Spindulio g. 8
Pranešimo Nr. 3035028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ RYTERNA", kodas 141749876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3035029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB "Jungtiniai sprendimai", kodas 303172862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 24-20
Pranešimo Nr. 3035030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-16).

- - -

UAB "AMROMINA", kodas 222096770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3035031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "BENMORĖ", kodas 142147239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3035032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-14).

- - -

UAB "MJ Enterprise", kodas 302945014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3035033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

"Via bona", UAB, kodas 301524539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3035034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "Verbuma", kodas 303168223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3035035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB Transkesta, kodas 302841026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3035036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

"Kamada", UAB, kodas 303265754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3035037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 121

- - -

UAB "Venturas", kodas 303237502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3035038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14); Akcininkų sąrašas (2014-03-14);
Užsienio asmens pasas (2014-03-14).

- - -

UAB "Andramus", kodas 302720619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 95-9
Pranešimo Nr. 3035039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maridana", kodas 133604468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34-13
Pranešimo Nr. 3035040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "MARIJAMPOLIS", kodas 186086065
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 3035041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB Mariaus verslas10, kodas 302891851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3035042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 122

- - -

MB Mariaus verslas7, kodas 302892355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3035043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evutis", kodas 302551795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vembūtų k. Sydeklio g. 10
Pranešimo Nr. 3035044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Alramstos sija", kodas 301589693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 144
Pranešimo Nr. 3035045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-12 (2014-03-13).

- - -

IĮ "JUSGINTA", kodas 302741734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 18-20
Pranešimo Nr. 3035046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-13).

- - -

UAB "Laumetris 1", kodas 161375838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3035047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2014-03-13).

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 10C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 3035048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Sveikas žmogus", kodas 135160421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 3035049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-14); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-14
(2014-03-14).

- - -

UAB "Precision sapphire technologies", kodas 300086760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-34
Pranešimo Nr. 3035050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Metaliksa", kodas 303265409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3035051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Logerika", kodas 302550031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klemiškės g. 9
Pranešimo Nr. 3035052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Violetinis megztukas", kodas 303265423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3035053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Petras Petraitis", kodas 303265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3035054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Žilta", kodas 179269486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tremtinių kel. 25
Pranešimo Nr. 3035055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-03-17);
Įstatai (2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-17).

- - -

UAB Rentijus, kodas 303047983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-40
Pranešimo Nr. 3035056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir bendrovės vadovo pakeitimų
įregistravimo (2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-03-13); Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos mašinos", kodas 132276253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 16A
Pranešimo Nr. 3035057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Farmos grupė", kodas 303091385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3035058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-13); Įstatai (2014-03-13);
Įgaliojimas (2014-03-13).

- - -

V. Mitrofanovo įmonė, kodas 253074640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Vegerių k.
Pranešimo Nr. 3035059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Luscinija", kodas 303265487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3035060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Solrenta", kodas 135571586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3035061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-18).

- - -

Kėdainių gėlininkų mėgėjų draugija, kodas 161440271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 50
Pranešimo Nr. 3035062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2014-01-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio
susirinkimo protokolas dėl valdybos narių rinkimo (2014-01-23).

- - -

UAB "Maksela", kodas 302627969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3035063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB GEDSIGNA, kodas 302905190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 126

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Sakalų g. 12
Pranešimo Nr. 3035064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "MBH", kodas 145761559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Kadriškių k.
Pranešimo Nr. 3035065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDEA FINANCE LITHUANIA", kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3035066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "Gastronomika", kodas 303239357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3035067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS FUTBOLO SPORTO KLUBAS "MAŽOJO FUTBOLO KLUBAS", kodas 124459881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 3035068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija VILNIAUS FUTBOLO SPORTO
KLUBAS "MAŽOJO FUTBOLO KLUBAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

V. Anfimovo komercinė firma, kodas 141503312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 127

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-127
Pranešimo Nr. 3035069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Mojo Lounge Vilnius", kodas 303196920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3035070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

UAB "Rokiškio betonas", kodas 173738749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pirties g. 6
Pranešimo Nr. 3035071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3035072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

VšĮ "Šils", kodas 302673233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3035073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-17).

- - -

VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai, kodas 302626970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-10
Pranešimo Nr. 3035074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 128

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3035075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Vėsa", kodas 191499635
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-102
Pranešimo Nr. 3035076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo bei
identifikavimo kodo suteikimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "Bergona", kodas 303114300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3035077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3035078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

UAB "Bolsera", kodas 303151918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3035079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSEKA", kodas 141440292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 129

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 3035080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko ir naujo vadovo pakeitimų; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujo vadovo paskyrimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

"Ovalus", UAB, kodas 303252575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 3035081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ MECHANIZACIJA", kodas 121487587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3035082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga LKF REKLAMOS IR PASLAUGŲ BIURAS, kodas 125008187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3035083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Rotelas", kodas 303185443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3035084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14); Įgaliojimas (2014-03-14); Akcininkų
sąrašas (2014-03-14).

- - -

UAB "Edona", kodas 302591633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3035085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

MELATON, UAB, kodas 302853733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3035086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Rijota", kodas 303107494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3035087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-14).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 3035088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija Muzikos grupė "Gija", kodas 150084518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3035089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-18).

- - -

UAB "MT Production", kodas 302606042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3035090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Five Rivers Group", kodas 302776952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3035091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-13).

- - -

UAB "Komercinė firma Aistis", kodas 120255365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 3035092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Konovera", kodas 303114250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3035093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13);
Užsienio asmens pasas (2014-03-13).

- - -

UAB "Bio Granus", kodas 302414558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3035094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 35-21
Pranešimo Nr. 3035095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-13).

- - -

UAB "Melvana", kodas 303257800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3035096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13); Akcininkų sąrašas (2014-03-13);
Užsienio asmens pasas (2014-03-13).

- - -

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 18
Pranešimo Nr. 3035097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Aluglasas", kodas 303259089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3035098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17); Akcininkų sąrašas (2014-03-17).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus skyrius, kodas 191873677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 3035099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marisolis", kodas 303262007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3035100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 133

- - -

UAB "Alda silver", kodas 169707993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 2-1
Pranešimo Nr. 3035101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-18).

- - -

UAB "RUUKKI LIETUVA", kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3035102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Bendroji prokūra / Išduota Gintarui Kancleriui ir Mariui Eidukoniui (2014-03-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-03-04); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo
(2014-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2014-03-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-03-04); Įgaliojimas (2013-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Apdailos įmonė "Granitas", kodas 140626251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 112-32
Pranešimo Nr. 3035103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 3035104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2014-03-18); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-03-18); Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

UAB "Ilkona", kodas 300001977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3035105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "RP Group", kodas 302667134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3035106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13).

- - -

UAB "Panevėžio regiono statyba", kodas 303265619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3035107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Kremida", kodas 164167924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 3035108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Mockuvienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2014-03-06).

- - -

UAB "Atrika", kodas 302304357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 3035109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-17).

- - -

UAB "SUMMATUS", kodas 302730346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3035110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTERMA", kodas 301156539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3035111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-03-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-12).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3035112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2014-03-17); Įstatai (2014-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-03-17).

- - -

Vilniaus r. žemės ūkio bendrovė "Žūbvita", kodas 124689811
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-31
Pranešimo Nr. 3035113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio bendrovė "ŽŪBVITA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3035114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-14).

- - -

UAB "Hermio rūmai", kodas 300104799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 3035115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-10).

- - -

UAB "Stelmužis", kodas 303126683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3035116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 3035117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB Mariaus verslas14, kodas 302891919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3035118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas19, kodas 302892864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3035119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas3, kodas 302891591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3035120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mariaus verslas6, kodas 302891869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 3035121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIRŪNAS IR KOMPANIJA", kodas 145212521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 137

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-1
Pranešimo Nr. 3035122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PET trading", kodas 302687813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3035123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "LANGVA", kodas 302658765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3035124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-14).

- - -

UAB "ELVEDA", kodas 300855600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 14-7
Pranešimo Nr. 3035125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "GK projektai", kodas 300513568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 29-2
Pranešimo Nr. 3035126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

UAB "Hidroplius", kodas 300075454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 3035127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio spedicija", kodas 157600268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 3035128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "Materiatus", kodas 303261371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3035129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-13).

- - -

UAB "TRIDENS LT", kodas 302949938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 3035130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Vlado Mikniaus personalinė įmonė, kodas 125717815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 19
Pranešimo Nr. 3035131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekstraturas", kodas 235959390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3035132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "Langučiai", kodas 302771492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaisos g. 6
Pranešimo Nr. 3035133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-18).

- - -

UAB "Vilira", kodas 303265544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3035134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

R. Aleknienės prekybos įmonė, kodas 153010793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g.
Pranešimo Nr. 3035135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3035136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-03-13); Užsienio asmens pasas
(2014-03-13); Užsienio asmens pasas (2014-03-13).

- - -

Aleksandravėlės kaimo bendruomenė, kodas 300101899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aleksandravėlės k. Dirbtuvių g. 14
Pranešimo Nr. 3035137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2014-03-12); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2014-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių rinkimų (2014-03-12).

- - -

FRAMEDA, UAB, kodas 302850445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-79
Pranešimo Nr. 3035138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

Širvintų rajono Rubikonių žemės ūkio bendrovė, kodas 278229970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Rubikonių k.
Pranešimo Nr. 3035139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "SCANDINAVIAN REALTY & INVESTMENT", kodas 300513632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jubiliejaus g. 2B
Pranešimo Nr. 3035140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-18).

- - -

UAB "TIR consulting", kodas 301673593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-74
Pranešimo Nr. 3035141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-18).

- - -

MB "Rejusta", kodas 303265583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3035142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Sungailos prekybos įmonė, kodas 163931529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 3035143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

MB "GR8-snails", kodas 302889875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 33-57
Pranešimo Nr. 3035144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).

- - -

UAB "Transport Services", kodas 302815775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3035145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-13).

- - -

Kalvarijos krepšinio klubas, kodas 166063326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 3035146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-03-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-03-13).

- - -

J. Šilbajorienės prekybinė firma, kodas 140964559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4-15
Pranešimo Nr. 3035147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-078 Puslapis 142

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-17).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


